防火対象物等（住所・代表者・名称）の変更届出書

  年  月  日

揖斐郡消防組合

消防長 殿

届 出 者

住  所

氏  名

電話番号

   下記のとおり防火対象物の     を変更しましたので届出します。

関係者

住 所

代 表 者 名

変更前

住 所

代 表 者 名

防火対象物名称

変更後

住 所

代 表 者 名

防火対象物名称

変 更 の 期 日

変 更 の 理 由

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄 ※  備 考 欄